
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023.gada 23.februārī 

 
Nr. 2 

 
Sēde sasaukta 2023.gada 23.februārī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2023.gada 23.februārī pulksten 12:00. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)   
         Jānis Vozņesenskis (attālināti)   
 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
Dace Bluķe – attaisnotā prombūtnē 

  
Uzaicinātās personas:  

Dace Arāja, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja 
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (2.§ un 
10.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (18.§ - 37.§) 
Maija Līne-Buce, pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 
galvenā ekonomiste (8.§ un 13.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (4.§, 6.§ un 
14.§) 
Aivis Tints, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītājs (16.§) 
Agris Sprūde, SIA "Aviasabiedrība "Liepāja"" valdes loceklis (3.§) 
Kārlis Strautiņš, pašvaldības iestādes "Liepājas Raiņa 6. vidusskola" direktors 
(6.§) 
Vairis Šalms, pašvaldības aģentūra ''Nodarbinātības projekti'' direktors (9.§ un 
10.§) 
Timurs Tomsons, SIA "Lielais Dzintars" valdes priekšsēdētājs (4.§) 
Taiga Ziemele, Liepājas pilsētas Bāriņtiesas priekšsēdētājs (7.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

2. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 

3. Par Liepājas lidostas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr.358 “Par Liepājas 
koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas un 
pakalpojumu maksu”. 

5. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2023.gadā. 

6. Par direktora pienākumu izpildītāju pašvaldības iestādē "Liepājas Raiņa 6. 
vidusskola". 

7. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2022. gadā. 

8. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" darba plānu 2023. 
gadam. 

9. Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" darba plānu 2023. gadam. 

10. Par projektu “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā”. 

11. Par līguma noslēgšanu ar Valsts zemes dienestu. 

12. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par grozījumu 2018. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā transporta 
maršrutu tīklā". 

14. Par Liepājas valstspilsētas gada balva zinātnē noteikumiem. 

15. Par grozījumiem 2020.gada 20. februāra nolikumā Nr. 6 “Par konferenču, semināru 
un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu”. 

16. Par grozījumiem 2020.gada 15.oktobra nolikumā Nr.28 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta organizāciju atbalstam”. 

17. Par nekustamo īpašumu nodošanu. 

18. Par būvju nojaukšanu Teodora Breikša ielā 45, Liepājā. 

19. Par starpgabalu (Parka iela 2, Liepāja). 

20. Par zemes vienības daļas Liepājā Zvejnieku alejā 2 zemes nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

21. Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D4) daļas atklāto zemes 
nomas tiesību izsoli. 

22. Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D6.1) daļas atklāto 
zemes nomas tiesības izsoli. 

23. Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D6.3) daļas atklāto 
zemes nomas tiesību izsoli. 

24. Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.22p) daļas atklāto zemes 
nomas tiesības izsoli. 

25. Par zemesgabala Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas (vieta 
Nr.D7.1) nomas līguma nosacījumu izmaiņām. 

26. Par zemesgabala 14. novembra bulvārī, blakus nekustamajam īpašumam 14. 
novembra bulvārī 17, daļas iznomāšanu. 

27. Par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 
9, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

28. Par zemesgabala Lībiešu ielā 3 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

29. Par zemesgabala Talsu ielā 2 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

30. Par zemesgabala Ganību ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

31. Par zemesgabalu Latgales ielā 6 un Nākotnes ielā daļu nomas līgumu darbības 
termiņu pagarināšanu. 

32. Par zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas nodošanu lietošanā. 

33. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 3-16 atsavināšanu. 

35. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Cietokšņa ielā 4 izsolei. 

36. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 3 izsolei. 

37. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 8 izsolei. 

 
1.§ 

Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka no šī gada 9. līdz 31. janvārim tika izsludināta 
pieteikumu iesniegšana Liepājas apbalvojumu piešķiršanai. 
Iedzīvotāji, NVO, uzņēmēji, pašvaldības vai valsts iestādes 
varēja pieteikt apbalvojumu saņemšanai tos liepājniekus, 
kuri ar savu veikumu, degsmi un uzdrīkstēšanos ir snieguši 
mūsu pilsētas attīstībai un izaugsmei īpašu devumu un kuru 
veikums Liepājā bijis īpaši spilgts un pamanāms tieši 
2022. gadā.  
   Liepājas Apbalvojumu komisijas locekļi izvērtēja 
iesniegtos 102 pieteikumus un, pamatojoties uz Liepājas 
Apbalvojumu komisijas priekšlikumu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts: 
- augstāko Liepājas apbalvojumu – titulu “Goda liepājnieks 
2022” – piešķirt Imantam Visminam par nozīmīgu 
ieguldījumu Liepājas ekonomikas un demokrātiskas 
pilsētpārvaldības atjaunošanā pēc Latvijas Republikas 
neatkarības atgūšanas un tirdzniecības ostas atgriešanu 
starptautiskā apritē; 
- titulu “Gada liepājnieks” piešķirt 15 liepājniekiem un ar 
Liepāju saistītiem cilvēkiem: 
Ditai Baronai, Beatai Zariņai-Blaščinskai, Kristiānam Dāvim, 
Aelitai Jankovskai,  Sandim Kirhneram, Laurai Kozlovskai, 
Kristeram Kraftam,  Agitai Kurzemei,  Madaram Markus-
Narvilam, Olgai Ņečajevai, Ziedonim Ozolniekam, Lienei 
Sokolovskai, Aleksandram Trufanovam, Kristīnei 
Vidzeniecei, Andrim Vistiņam. 
    Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.24/2 "Par Liepājas apbalvojumu 
piešķiršanu". 

 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

2.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 

2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.–2027. gadam” veiktos precizējumus. 
Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī - 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma Liepājas valstspilsētas 
Rīcības un investīciju plānā veikti šādi labojumi:  
- iekļauti divi jauni investīciju projekti;  
- precizēti dati četriem projektiem / darbībām.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.25/2 "Par Liepājas valstspilsētas 
un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas 
Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam” 
aktualizēšanu" 

 
3.§ 

Par Liepājas lidostas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka normatīvajos aktos, kas regulē aviācijas jomu 
Latvijā, ir noteikts, ka maksu par pašvaldības īpašumā 
esošā valsts nozīmes civilās aviācijas lidlaukā, kā arī civilās 
aviācijas lidlaukā sniegtajiem pakalpojumiem un šīs maksas 
sadales kārtību nosaka attiecīgā pašvaldība.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apstiprināt jaunus Liepājas lidostas 
pakalpojumu izcenojumus atbilstoši esošajai nozares tirgus 
situācijai.  
   Jaunie Liepājas lidostas maksas pakalpojumu izcenojumi 
tika noteikti, izvērtējot reģiona lidostu specifiku un 
pakalpojumu cenas, lai saglabātu augsti konkurētspējīgas 
Liepājas lidostas pozīcijas, vienlaicīgi maksimizējot 
ieņēmumus par sniegtajiem pakalpojumiem. Tāpat ņemta 
vērā no 2016.gada Liepājas lidostas uzkrātā pieredze, 
izvērtējot, kur ir iespējams paaugstināt pakalpojuma maksu 
un kur tam var būt negatīvs efekts uz lidlauka attīstību un 
pievilcību klientiem.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.26/2 "Par Liepājas lidostas 
maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par grozījumiem 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr.358 “Par Liepājas 
koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, aparatūras, aprīkojuma nomas un 

pakalpojumu maksu” 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts grozīt 2017. gada 14. septembra lēmuma Nr. 358 
“Par Liepājas koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, 
aparatūras, aprīkojuma nomas un pakalpojumu maksu” 
2. pielikuma 14. sadaļu “Pakalpojumu izmaksas”, nosakot 
jaunus tarifus sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Lielais 
Dzintars” nomniekiem sniegtajiem pakalpojumiem,             
konkrēti – palielinot koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” 
personāla izmaksas.  
   Šobrīd minētās izmaksas noteiktas ar 2017. gada 
14. septembra lēmumu. Pēdējo piecu gadu laikā ir mainījies 
gan minimālās algas apmērs, gan kvalificētu speciālistu 
darba novērtējums. Šobrīd spēkā esošie tarifi nav 
konkurētspējīgi.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.27/2 "Par grozījumiem 2017. gada 
14. septembra lēmumā Nr.358 "Par Liepājas 
koncertzāles "LIELAIS DZINTARS" telpu, aparatūras, 
aprīkojuma nomas un pakalpojumu maksu"". 

 
5.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2023. gadā 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt viena izglītojamā izmaksas Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības vispārējās izglītības un 
pirmsskolas izglītības iestādēs no 2023. gada 1. janvāra. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

2023. gadā plānots noslēgt 21 līgumu ar citām pašvaldībām 
par 461 audzēkni, t.sk. skolās 424 izglītojamie, pirmsskolās 
37 audzēkņi, kuri apmeklē Liepājas pašvaldības izglītības 
iestādes, bet kuru deklarētās dzīvesvietas adrese ir citu 
pašvaldību administratīvajā teritorijā un ar 23 pašvaldībām 
par 441 audzēkni, t.sk. skolās 372 izglītojamie, pirmsskolās 
69 audzēkņi, kuru deklarētās dzīvesvietas adrese ir 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības teritorijā, bet kuri 
izglītojas citu pašvaldību izglītības iestādēs. 
   2023. gadā plānotie ieņēmumi no pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem ir 293 936 eiro. Vidējās izmaksas 
uz vienu izglītojamo - vispārējās izglītības iestādēs ir 48,48 
eiro un pirmsskolas izglītības iestādēs - 232,35 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.28/2 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2023. gadā". 

 
6.§ 

Par direktora pienākumu izpildītāju pašvaldības iestādē "Liepājas Raiņa 
6. vidusskola" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Liepājas Raiņa 
6. vidusskolas direktora Kārļa Strautiņa iesniegums, ar kuru 
lūdz atbrīvot viņu no amata ar 2023. gada 25. februāri. Līdz 
atklāta konkursa par jaunu Liepājas Raiņa 6. vidusskolas 
direktoru izsludināšanai un rezultāta paziņošanai, 
nepieciešams iecelt direktora pienākumu izpildītāju.  
   Ir saņemts iesniegums no Liepājas Raiņa 6. vidusskolas 
direktora vietnieces Violas Narbutas, kurā viņa piekrīt kļūt 
par minētās skolas direktora pienākumu izpildītāju.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbrīvot no amata ar 2023. gada 25. februāri 
Liepājas Raiņa 6. vidusskolas direktoru Kārli Strautiņu un 
iecelt ar 2023. gada 27. februāri par Liepājas Raiņa 
6. vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju direktora 
vietnieci Violu Narbutu.  
   Dod vārdu Kārlim Strautiņam. 
 

Kārlis Strautiņš: - Pateicas par vairāk kā 10 gadu ilgušo sadarbību, īpaši 
pateicas Liepājas pilsētas mēriem, kuri palīdzējuši Liepājas 
Raiņa 6. vidusskolai kļūt par atpazīstamu skolu gan Latvijas, 
gan starptautiskā mērogā.  
   Saistībā ar pēctecību, konkursa kārtībā izraugoties jaunu 
direktoru, ļoti būtiski būtu raudzīties, lai tiktu saglabātas 
skolas vērtības un turpinātos iesāktās tradīcijas.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

   Aicina deputātus atbalstīt Violas Narbutas iecelšanu par 
Liepājas Raiņa 6. vidusskolas direktora pienākumu 
izpildītāju. 
 

   Pateicības vārdus par padarīto un novēlējumus, stājoties jaunajā amatā, Kārlim 
Strautiņam izsaka: Uldis Sesks, Gints Ročāns, Jānis Vilnītis un Gunārs Ansiņš. 
 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.29/2 "Par direktora pienākumu 
izpildītāju pašvaldības iestādē "Liepājas Raiņa 
6. vidusskola"". 

 
7.§ 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2022. gadā 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka saskaņā ar Bāriņtiesu likumā noteikto 
bāriņtiesa ne retāk kā reizi gadā sniedz attiecīgās 
pašvaldības domei pārskata ziņojumu par savu darbību.    
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kas paredz pieņemt zināšanai pārskata ziņojumu 
par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2022. gadā, kā arī 
nodrošināt pārskata ziņojuma publicēšanu pašvaldības 
mājaslapā.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.30/2 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas darbību 2022. gadā". 

 
8.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" darba plānu 
2023. gadam 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu pārskatāmu un normatīvajiem 
aktiem atbilstošu Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports” (turpmāk - Sabiedriskā 
transporta aģentūra) darbību, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Sabiedriskā 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

transporta aģentūras 2023. gada darba plānu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.31/2 "Par pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports" darba plānu 2023. 
gadam". 

 
9.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Nodarbinātības projekti" darba plānu 2023. gadam 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldības 
aģentūras "Nodarbinātības projekti" (turpmāk – 
Nodarbinātības aģentūra) darba plānu 2023.gadam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.32/2 "Par pašvaldības aģentūras 
"Nodarbinātības projekti" darba plānu 2023. gadam". 

 
10.§ 

Par projektu “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā” 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atbalstīt projekta “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas 
tehnikai, Liepājā” (turpmāk - Projekts) sagatavošanu un 
iesniegšanu finansējuma saņemšanai Lauku atbalsta 
dienestā.  
   Projekta ietvaros plānots iegādāties papildu aprīkojumu 
esošajai ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai – gruntssmēlējam 
“Watermaster Classic IV”, lai paplašinātu tā tehnisko 
veiktspēju ūdenstilpju teritoriju apsaimniekošanas darbu 
pilnvērtīgā nodrošināšanā.  
   Projekta kopējās izmaksas tiek plānotas 76 700 eiro 
apmērā. Projekta īstenošanai 2023. gadā nepieciešamais 
pašvaldības līdzfinansējums attiecināmo izmaksu segšanai 
ir 7 670,00 eiro un priekšfinansējums, ņemot vērā avansa 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

maksājumu, attiecināmo izmaksu segšanai - 55 224 eiro. 
Minētās izmaksas tiks precizētas pēc iepirkuma veikšanas.      

Gunārs Ansiņš: - Atgādina, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas sēdē deputāti lūdza 
sagatavot īsu ieskatu par plānotajiem darbiem Liepājas 
ezerā 2023.gadā, izmantojot ūdenstilpju attīrīšanas tehniku. 
Aicina Nodarbinātības aģentūras direktoru Vairi Šalmu 
prezentēt minētos darbus. 
 

Vairis Šalms: - Prezentē 2022.gadā ar Eiropas Jūrlietu un 
zivsaimniecības fonda atbalstu iegādāto multifunkcionālo 
amfībijas tipa ekskavatoru “Watermaster IV”, kas iegādāts 
ar mērķi nodrošināt Liepājas ezera ilgtspējīgu izmantošanu, 
vides resursu atjaunošanu un uzturēšanu. 
 

   Atbalstu ūdenstilpju attīrīšanas tehnikas papildu aprīkojuma iegādei un komentāru par 
Liepājas ezera attīrīšanas iespējām izsaka Jānis Vilnītis. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka šajā gadā tiks uzsākta jaunā dabas 
aizsardzības plāna izstrāde un aicina deputātus aktīvi 
iesaistīties tā izstrādes procesā, īpaši sabiedriskajās 
apspriešanās, jo uzskata, ka Liepājas ezers visiem 
liepājniekiem ir būtisks kā pilsētas dabas resurss.  
   Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi vai komentāri? Ja 
tādu nav, aicina paust viedokli, balsojot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.33/2 "Par projektu "Aprīkojuma 
iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā"". 

 
11.§ 

Par līguma noslēgšanu ar Valsts zemes dienestu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt līgumu starp Liepājas valstspilsētas 
pašvaldību un Valsts zemes dienestu, lai nodrošinātu datu 
apmaiņu starp pašvaldības un Valsts zemes dienesta 
informācijas sistēmām.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.34/2 "Par līguma noslēgšanu ar 
Valsts zemes dienestu". 

 
12.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavoti jauni saistošie 
noteikumi "Par maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni Liepājas valstspilsētas pašvaldībā", kas 
nepieciešami, lai vairāk iedzīvotāju ar zemiem ienākumiem 
varētu pretendēt uz pašvaldības sociālajiem pabalstiem 
saskaņā ar Sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu 
likuma 35. panta otrās daļas 1. punktā minēto un 
noteiktajiem atvieglojumiem.  
   Atbilstoši saistošajiem noteikumiem tiks palielināts 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis, 
nosakot to 436 eiro pirmajai vai vienīgajai personai 
mājsaimniecībā un 305 eiro pārējām personām 
mājsaimniecībā.  
   Iedzīvotāju materiālo situāciju ir ietekmējuši īstenotie 
valsts atbalsta mehānismi – paaugstināta minimālā darba 
alga, indeksētas vecuma pensijas, tomēr, ņemot vērā 
pārtikas un citu preču un pakalpojumu cenu kāpumu, 
neizdodot jaunus saistošos noteikumus, plašam zemu 
ienākumu mājsaimniecību lokam netiktu saglabāta 
pieejamība pašvaldības sociālajai palīdzībai un 
atvieglojumiem.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un saistošo noteikumu 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.35/2 "Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 "Par 
maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībā". 

 
13.§ 

Par grozījumu 2018. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā transporta 

maršrutu tīklā" 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai arī turpmāk dotu iespēju Ukrainas 
civiliedzīvotājiem, iebraucot Latvijā, pirmreizēji saņemt 
braukšanas maksas atvieglojumus Liepājas sabiedriskajā 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

transportā, tādā veidā uzlabojot ieceļojošo Ukrainas 
civiliedzīvotāju iespējas ātrāk un ērtāk sociāli iekļauties 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībā un saņemt 
nepieciešamos pakalpojumus, ir sagatavoti grozījumi 
saistošajos noteikumos Nr.19 "Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā transporta 
maršrutu tīklā”, kuri paredz Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādē “Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests” 
reģistrētiem Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuri ir izceļojuši no 
Ukrainas vai kuri nevar atgriezties Ukrainā Krievijas 
Federācijas izraisītā bruņotā konflikta dēļ, šī bruņotā 
konflikta norises laikā pagarināt termiņu 100% braukšanas 
maksas atvieglojumu izmantošanai līdz valstī noteiktajam 
atbalsta sniegšanas termiņam.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un saistošo noteikumu 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 36/2 "Par grozījumu 2018. gada 
11. oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2018. gada 11. oktobra 
saistošajos noteikumos Nr.19 "Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā"". 

 
14.§ 

Par Liepājas valstspilsētas gada balva zinātnē noteikumiem 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavoti noteikumi "Liepājas 
valstspilsētas gada balva zinātnē", kas nosaka kārtību, 
kādā tiek piešķirta naudas balva par izcilu un nozīmīgu 
pētniecisko darbu, kas veicina tautsaimniecisko aktivitāti un 
piedāvā inovatīvus risinājumus, tādējādi stiprinot Liepāju kā 
spēcīgu izglītības, zinātnes un pētniecības centru ar 
Liepājas Universitāti kā vadošo starptautiski atzīto 
zinātnisko institūciju reģionā.  
   Līdz šim Liepājas pilsētas gada balvas zinātnē 
piešķiršanas kārtību noteica 2011. gadā apstiprināts 
nolikums, kas šobrīd ir vērtējams kā morāli un saturiski 
neatbilstošs pašvaldības redzējumam par pētniecisko 
darbu ilgmūžību un praktisku pielietojamību gan 
studentiem, gan pašvaldībai.  
   Jaunie noteikumi paredz, ka pretendēt uz balvu varēs 
jebkurš pētnieciska rakstura darbs, tai skaitā autors, kas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

nav liepājnieks, bet, kura galvenais pētāmais objekts un 
sagatavotais darbs ir par Liepājas valstspilsētas pašvaldību 
un pilsētā notiekošiem procesiem.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.37/2 "Par Liepājas 
valstspilsētas gada balva zinātnē noteikumiem". 
 

   2. Apstiprināt noteikumus Nr.1 "Liepājas 
valstspilsētas gada balva zinātnē". 

 
15.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 20. februāra nolikumā Nr. 6 “Par konferenču, semināru 
un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu” 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt grozījumus nolikumā “Par 
konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanu”.  
   Ar grozījumiem tiek papildināta un aktualizēta 2020.gadā 
februārī apstiprinātā nolikuma redakcija:  
- nolikums tiek papildināts, paredzot iespēju atbalstīt 
pasākumus, kas notiek Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
īpašumos, piemēram, Liepājas lidostā vai Liepājas 
Olimpiskā centra atpūtas kompleksā “Draudzība”;  
- mainīts procentuālais sadalījums līdzfinansējumam, kas 
tiek pārskaitīts pirms pasākuma un pēc tā;  
- mainīti termiņi un kārtība, kādā tiek izskatīti pieteikumi;  
- papildināts ar jaunu VIII. sadaļu "Personas datu apstrāde".  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 38/2 "Par grozījumiem 
2020. gada 20. februāra nolikumā Nr.6 "Par konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.1 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2020. gada 20. februāra nolikumā Nr.6 
"Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

līdzfinansēšanu"". 

 
16.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 15.oktobra nolikumā Nr.28 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta organizāciju atbalstam” 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt grozījumus nolikumā "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta 
organizāciju atbalstam".  
   Ar grozījumiem tiek aktualizēta nolikuma pamatojuma 
daļa, jo ar 2023. gada 1. janvāri spēkā stājās jauns 
Pašvaldību likums, kā arī, ņemot vērā, ka Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes dotāciju saņēmējiem 
sporta organizāciju atbalstam par izlietotajiem finanšu 
līdzekļiem ir jāiesniedz vienu atskaiti kalendārā gada 
beigās, tiek svītrots punkts par starpposma atskaitēm. 
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.39/2 "Par grozījumiem 
2020. gada 15. oktobra nolikumā Nr.28 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta 
organizāciju atbalstam"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.2 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2020. gada 15. oktobra nolikumā Nr.28 
"Par Liepājas pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu 
sporta organizāciju atbalstam"". 

 
17.§ 

Par nekustamo īpašumu nodošanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts, pēc attiecīga Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas (turpmāk arī – Liepājas SEZ) valdes lēmuma 
pieņemšanas, nodot bez atlīdzības Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas pārvaldes īpašumā šādus pašvaldības 
nekustamos īpašumus: Brīvības ielā 92C; Brīvības ielā 92E; 
Brīvības ielā 94B; Brīvības ielā 142; Ezermalas ielā 11A; 
Meldru ielā 12; Meldru ielā 10; Parka ielā 20, Liepājas SEZ 
pārvaldes funkcijas – veicināt teritoriju attīstību, piesaistīt 
ieguldījumus ražošanas un infrastruktūras attīstībai un 
jaunu darba vietu radīšanai Liepājā – īstenošanai.  
   Ņemot vērā, ka Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
valdes 2023.gada 22.februāra sēdē tika pieņemts lēmums 
“Par nekustamo īpašumu nodošanu īpašumā”, kurā lūgts 
pašvaldībai nodot bez atlīdzības īpašumā Liepājas SEZ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

pārvaldei tās funkciju veikšanai minētos nekustamos 
īpašumus, lūdz attiecīgi papildināt sagatavotā lēmuma 
projekta redakciju. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Juridiskā daļa piekrīt minētajam papildinājumam? 
 

Dace Arāja: - Ņemot vērā, ka ir pieņemts Liepājas SEZ valdes lēmums 
par pašvaldības nekustamo īpašumu nodošanu īpašumā, 
skaidro, ka būtu korekti papildināt lēmuma projekta 
pamatojuma daļu, kā arī precizēt lēmuma projekta 1.punktu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, balsojot par sagatavoto lēmuma projektu, 
deputātiem jāņem vērā, ka saskaņā ar ziņotāja informāciju 
par Liepājas SEZ valdes 22.februārī pieņemto lēmumu tiks 
veikti grozījumi lēmuma 1.punktā un preambulā, iekļaujot 
tajā atsauci uz pieņemto Liepājas SEZ lēmumu. 
   Jautā, vai deputātiem ir iebildumi? Ja tādu nav, aicina 
balsot par lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.40/2 "Par nekustamo īpašumu 
nodošanu". 

 
18.§ 

Par būvju nojaukšanu Teodora Breikša ielā 45, Liepājā 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumu 
sakārtošanu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
nojaukt vidi degradējošas, daļēji sagruvušas un 
neatjaunojamas pašvaldības īpašumā esošās būves 
Teodora Breikša ielā 45 - katlu māju, garāžu un sardzes 
ēku. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Nekustamā 
īpašuma pārvalde” šim mērķim piešķirto finanšu līdzekļu 
ietvaros līdz 2023. gada 31. decembrim normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā organizēt minēto būvju nojaukšanu un 
teritorijas sakopšanu.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.41/2 "Par būvju nojaukšanu 
Teodora Breikša ielā 45, Liepājā". 

 
19.§ 

Par starpgabalu (Parka iela 2, Liepāja) 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai varētu ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldībai 
piekrītošu zemesgabalu Parka ielā 2, nepieciešams Domes 
lēmums par starpgabala statusa noteikšanu.   
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
noteikt, ka zemesgabals Parka ielā 2 1822 kv.m platībā ir 
starpgabals.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.42/2 "Par starpgabalu (Parka iela 
2, Liepāja)". 

 
20.§ 

Par zemes vienības daļas Liepājā Zvejnieku alejā 2 zemes nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt zemes vienības "Zvejnieku aleja 2" 
daļas zemes nomas tiesības izsoles rezultātus un noslēgt 
zemes nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju UAB “Liepojos 
kopos” par zemes vienības "Zvejnieku aleja 2" daļas nomas 
tiesību uz 15 gadiem, nosakot nosolīto nomas maksu 
3150,00 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.43/2 "Par zemes vienības daļas 
Liepājā Zvejnieku alejā 2 zemes nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

21.§ 
Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D4) daļas atklāto zemes 

nomas tiesību izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras piekrastes 
sauszemes joslas daļas (vieta Nr.D4) atklātās zemes 
nomas tiesības izsoles noteikumus un izsoles sākumcenu 
47 eiro mēnesī.  
   Zemesgabala platība ir līdz 600 kv.m un lietošanas    
mērķis – sezonas būves novietošana tirdzniecības vai 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai.    
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.44/2 "Par Liepājas Jūras 
piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D4) daļas atklāto 
zemes nomas tiesību izsoli". 
 

   2. Apstiprināt izsoles noteikumus Nr.4 "Liepājas 
Jūras piekrastes sauszemes joslas (kadastra Nr.1700 
035 0189) daļas (vieta Nr.D4) atklātās zemes nomas 
tiesības izsoles noteikumi". 

 
22.§ 

Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D6.1) daļas atklāto zemes 
nomas tiesības izsoli 

 

- - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras piekrastes 
sauszemes joslas daļas (vieta Nr.D6.1) atklātās zemes 
nomas tiesības izsoles noteikumus un izsoles sākumcenu 
45 eiro mēnesī.   
   Zemesgabala platība ir līdz 600 kv.m. 
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.45/2 "Par Liepājas Jūras 
piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D6.1) daļas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

atklāto zemes nomas tiesības izsoli". 
 

   2. Apstiprināt izsoles noteikumus Nr.5 "Liepājas 
Jūras piekrastes sauszemes joslas (kadastra 
apzīmējums 1700 040 0428) daļas (vieta Nr.D6.1.) 
atklātās zemes nomas tiesības izsoles noteikumi". 

 
23.§ 

Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D6.3) daļas atklāto zemes 
nomas tiesību izsoli 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas Jūras piekrastes 
sauszemes joslas daļas (vieta Nr.D6.3) atklātās zemes 
nomas tiesības izsoles noteikumus un izsoles sākumcenu 
45 eiro.  
   Zemesgabala platība līdz 600 kv.m un lietošanas mērķis 
ir sezonas būves novietošana tirdzniecības, sabiedriskās 
ēdināšanas vai pakalpojumu sniegšanai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.46/2 "Par Liepājas Jūras 
piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.D6.3) daļas 
atklāto zemes nomas tiesību izsoli". 
 

   2. Apstiprināt izsoles noteikumus Nr.6 "Liepājas 
Jūras piekrastes sauszemes joslas (kadastra 
apzīmējums 1700 043 0304) daļas (vieta Nr.D6.3.) 
atklātās zemes nomas tiesības izsoles noteikumi". 

 
24.§ 

Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.22p) daļas atklāto zemes 
nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
apstiprināt Liepājas Jūras piekraste sauszemes joslas daļas 
(vieta Nr.22p) atklātās zemes nomas tiesības izsoles 
noteikumus un izsoles sākumcenu 80 eiro mēnesī.  
   Zemesgabala platība ir 20 kv.m un plānotais darbības 
veids – ūdensmotociklu noma starp molu un Roņu ielas 
galu.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.47/2 "Par Liepājas Jūras 
piekrastes sauszemes joslas (vieta Nr.22p) daļas 
atklāto zemes nomas tiesības izsoli". 
 

   2. Apstiprināt izsoles noteikumus Nr.7 "Liepājas 
Jūras piekrastes sauszemes joslas (kadastra 
apzīmējums 1700 035 0189) daļas (vieta Nr.22p) atklātās 
zemes nomas tiesības izsoles noteikumi". 

 
25.§ 

Par zemesgabala Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas (vieta Nr.D7.1) 
nomas līguma nosacījumu izmaiņām 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka 2022. gada 21.aprīlī starp pašvaldību un SIA 
“RB Kapteinis” tika noslēgts zemes nomas līgums par 
Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas (vieta 
Nr.D7.1) nomu sezonas būves novietošanai Vaiņodes ielas 
galā ar mērķi – tirdzniecības, sabiedriskās ēdināšanas vai 
pakalpojumu sniegšanai. Saistībā ar dažādu projektēšanas 
procesu ieilgšanu ir nokavēts zemes nomas līgumā 
norādītais termiņš. SIA “RB Kapteinis” lūdz piekrist, ka tiek 
pagarināts dokumentācijas iesniegšanas termiņš un 
atzīmes par sezonas būves novietošanas nosacījumu izpildi 
saņemšanas termiņš.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts grozīt 2022. gada 21. aprīlī starp pašvaldību un 
SIA “RB Kapteinis” noslēgto Zemes nomas līgumu, 
nosakot, ka:  
- būvniecības process zemesgabalā jāuzsāk ne vēlāk kā 
līdz 2023. gada 1. jūnijam, iesniedzot Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādē “Liepājas pilsētas būvvalde” atbilstošu 
būvniecības dokumentāciju sezonas būves novietošanai;  
- ne vēlāk kā līdz 2023. gada 1. jūlijam iesniegt Liepājas 
pilsētas pašvaldības iestādē “Nekustamā īpašuma 
pārvalde” apliecinājumu par būvdarbu uzsākšanu;  
- līdz 2023. gada 1. jūlijam saņemt Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādē “Liepājas pilsētas būvvalde” atzīmi par 
sezonas būves novietošanu, darbību iznomātajā 
zemesgabalā uzsākot ne vēlāk kā 2023. gada 15. jūlijā.   
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.48/2 "Par zemesgabala Liepājas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas (vieta Nr.D7.1) 
nomas līguma nosacījumu izmaiņām". 

 
26.§ 

Par zemesgabala 14. novembra bulvārī, blakus nekustamajam īpašumam 14. 
novembra bulvārī 17, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “RINO TIMBER” uz 5 gadiem 
zemesgabala 14.novembra bulvārī, blakus nekustamajam 
īpašumam 14.novembra bulvārī 17, daļu 4 kv.m platībā 
teritorijas labiekārtošanai un reklāmas stenda uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.49/2 "Par zemesgabala 
14. novembra bulvārī, blakus nekustamajam īpašumam 
14. novembra bulvārī 17, daļas iznomāšanu". 

 
27.§ 

Par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 9, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
pagarināt SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”, kā 
dzīvojamās mājas Slimnīcas ielā 9 pārvaldniekam, līguma 
par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam 
īpašumam Slimnīcas ielā 9, daļas iznomāšanu termiņu līdz 
2028. gada 21. martam teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas Slimnīcas ielā 
6 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.50/2 "Par zemesgabala Slimnīcas 
ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 9, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

28.§ 
Par zemesgabala Lībiešu ielā 3 daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
pagarināt līdz 2033. gada 21. aprīlim ar Liepājas 
dārzkopības kooperatīvo sabiedrību “GANGUTSKIJS” 
noslēgto zemes nomas līgumu par zemesgabala Lībiešu 
ielā 3 daļas iznomāšanu dārzkopības sabiedrības darbībai 
un mazdārziņu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.51/2 "Par zemesgabala                
Lībiešu ielā 3 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Talsu ielā 2 daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
pagarināt līdz 2026. gada 16. februārim ar mazdārziņu 
biedrību "Zaļais ķirbītis” noslēgto zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Talsu ielā 2 daļas iznomāšanu dārzkopības 
biedrības darbībai un mazdārziņu apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.52/2 "Par zemesgabala                        
Talsu ielā 2 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala Ganību ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt līdz 2028. gada 31. martam ar 
privātpersonu noslēgto zemes nomas līgumu par 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

zemesgabala Ganību ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Ganību ielā 186, daļas nomu nekustamā 
īpašuma Ganību ielā 186 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.53/2 "Par zemesgabala Ganību 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

 
31.§ 

Par zemesgabalu Latgales ielā 6 un Nākotnes ielā daļu nomas līgumu darbības 
termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar biedrību “TOSMARES DĀRZI 
5” noslēgto zemes nomas līgumu par zemesgabalu 
Latgales ielā 6 un Nākotnes ielā daļu iznomāšanu 
mazdārziņu apsaimniekošanai termiņus līdz 2026. gada 
13. martam.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.54/2 "Par zemesgabalu               
Latgales ielā 6 un Nākotnes ielā daļu nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka. lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā esošā 
zemesgabala racionālu izmantošanu, kā arī atbalstītu 
labdarības darbību veikšanu pilsētā, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma 
organizācijai, Liepājas veloaktīvistu un ziemas peldētāju 
klubam “VeloRonis” lietošanā bez atlīdzības uz 10 gadiem 
zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļu 6 kv.m platībā pirts 
pastāvīgai turēšanai ūdenskrātuves “Beberliņi” tuvumā.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.55/2 "Par zemesgabala                   
Lībiešu ielā 2/6 daļas nodošanu lietošanā". 

 
33.§ 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt 10 pašvaldībai piederošu 
dzīvošanai nederīgu dzīvokļu, kuru atjaunošana par 
pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga, atsavināšanu, 
pārdodot tos izsolē.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.56/2 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 3-16 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 3-16 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.57/2 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 3-16 atsavināšanu". 

 
35.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Cietokšņa ielā 4 izsolei 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Cietokšņa ielā 4 
izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 294 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.58/2 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Cietokšņa ielā 4 
izsolei". 
 

   2. Apstiprināt izsoles noteikumus Nr.8 "Nekustamā 
īpašuma Cietokšņa ielā 4, Liepājā (kadastra Nr.1700 031 
0090) izsoles noteikumi". 

 
36.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 3 izsolei 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 3 
izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 37 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.59/2 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 3 
izsolei". 
 

   2. Apstiprināt izsoles noteikumus Nr.9 "Neiznomāta 
nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 3, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 002 0309) izsoles noteikumi". 

 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

37.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 8 izsolei 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 8 
izsoles noteikumus un izsoles sākuma cenu 155 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila 
Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.60/2 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 8 
izsolei". 
 

   2. Apstiprināt izsoles noteikumus Nr.10 "Neiznomāta 
nekustamā īpašuma Spīdolas ielā 8, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 002 0142) izsoles noteikumi". 

 
Sēde slēgta 2023.gada 23.februārī pulksten 13:02. 
 
 
Priekšsēdētājs   e-paraksts             Gunārs Ansiņš (01.03.2023.) 

Protokolēja   e-paraksts   Egita Lukjanova (01.03.2023.) 


